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.Käisin suve lõpul juba tühjenevas kuu- 
rortalevis diskol. Piduliste seltskond 
koosnes 12-13-aastastest noortest. 
Küigi tantsusaalis viibivaid täiskasva
nuid võis kahe käe sõrmedel üles luge
da, õitses baaris alkoholiäri.

■i Sel peol nägin elus esimest korda 
purjus seitsmeaastast tüdrukut. Ta toe
tus näost kaamena laua najale ning la
lises midagi tigedalt omaette. Ükski sõ
ba# talle appi ei rutanud, sest enamik 
pidutsevaid noormehi käis ka ise tii- 
rar-taara mööda seinaääri.

Laste ja teismeliste huvi kõike täis
kasvanute maailma kuuluvat järele 
proovida on üsna loomulik. Kui lõbus 
kamp koos, seda ka tehakse. Palju aru
saamatum on lastele kangemat kraami 
ja suitsu müüvate täiskasvanute üks
kõikne suhtumine ja käitumine.

Sel alevipeol olid nii turvamehed kui 
3ka baarimees lastega ühe kandi inime- 
%fed. Veel enamgi, turvameeste oma
vahelisest jutust selgus, et nii mõnigi 
purjutajatest on nende sõbra laps või 
lausa naaber. Ometi ei avanenud baa- 
rimehe suu, et laste viinaostu ära kee
lata. Ilmselt oli tema jaoks talvepuh
kusele mineva kuurordibaari viimane 
peosissetulek eetikast tähtsam. Või ei 
ole ühe baarimehe jaoks joomased lap
seohtu noored enam mingi ime.

Peo lõpu poole hakkasid turvamehed 
jalust nõrgemaid noori öhe viskama. 
Veel kabedad jätkasid pidu. Minu peo
tuju sai täielikult otsa, kui avastasin, et 

simise ajal on minu ja mu sõprade 
laualt kadunud poolik šampanjapudel. 
Süüdlasi meil leida ei õnnestunudki.
£ Maipühade trall on läbi, kuid festi
vale ja kontserte täis suvi ees. Vaevalt 
alkoholimüüjad selgi suvel viinaostja- 
rtielt dokumente küsima hakkavad. Ome- 
:iti peaksid suisa lapsed neile paberite- 
Xagi äratuntavad olema. Teismeliste 
üleslöödud neiude ea suhtes võib juba 
irohkem kahtlusi tekkida.

Kui alkoholimüiijate suhtumine ala
ealiste joomakommetesse ei muutu, tu- 

Teb vaid loota, et noored koduteel kel- 
E ieltki võmmu kuklasse ei saa ega öö- 
.Mlmaööl põõsa alla magama ei kuku.


